排　水　放　流　同　意　願

令和　　年　　月　　日

　境　町　長　　　殿

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり同意願います。

記

	１．申請地

	２．路線名

	３．申請内容
	町道側溝へ排水（汚水・雑排水）放流

	４．建築物
	用　途

	構　造

	床面積

	５．添付書類
	公図，案内図，配置図，放流経路図，接続断面図，浄化槽構造図
確約書，委任状

※放流にあたっては，合併処理浄化槽を使用します。

確　　約　　書

私が申請しました排水流入同意において，下記内容を確約いたします。

１．施行の際には，逆止弁の設置等により，雨水の逆流が無いよう努めること。
２．道路側溝からの逆流水又は堆積物による道路側溝の機能不全を原因として生じた浄化槽の損害等については，道路管理者へ損害賠償等の請求を行わないこと。
３．権利の移転等があった場合には速やかに町に届出し，排水流入同意に要した全ての事項を引き継ぐこと。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　令　和　　年　　月　　日

　　　　　　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞